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Rozpocéet SPOV OK na rok 2024

Zustatek na Gétu k 31. 12. 2023
Prijmy:
podil pfispévkl z roku 2023

urok

228 332,40 K&

66 030 K&
0,0 K&

Prijmy+ zapojeny zastatek z roku 2023 - celkem
Vydaje:

www stranky

vydaje spojené s VH

tisk vyroCni zpravy

bankovni poplatky

setkani aktérd venkova SPOV OK a ZK

prezentace &lenskych obci MA VLAST — 2024 (pfispé&vek x5000)
seminar pro ¢leny SPOV OK

Clensky pfispévek Unie NO OK

exkurze pro ¢leny SPOV OK 2024 — thrada Bus

odména tajemnik

pofizeni vypodcetni techniky prace tajemnika (SW, tiskarna)
pofizeni propagacnich pfedméti

odména predseda

cestovné

odména ucetni 2023 + dan

predsednictvo SPOV vyjezdni zasedani

294 362,40

10 000 K&
20 000 K¢&
3500 K¢
3000 K¢
20 000 K¢&
10 000 Ké&
20 000 K¢&
100 K&
30 000 K¢
30 000 K&
10 000 Ké&
15 000 Ké&
10 000 Ké&
11 000 Ké&
6 000 K¢

15 000 K&

Vydaje celkem

rezerva na vybrané akce SPOV dle planu prace

213 600 Ké

K&

80 762,40 Ké&
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Navrhujeme schvalit tato rozpoctova pravidla:

Valna hromada schvaluje rozpoctova pravidla pro ¢erpani vydaja v novém kalendaifnim roce, pokud nebude
schvalen rozpocéet na novy rok pred koncem roku. Do doby schvaleni fadného rozpoétu budou po 1.1. nového
roku ¢éerpany vydaje v ramci pravidelnych plateb ve vysi prfedchoziho roku, ostatni vydaje pomérnou 1/12
nakladd predchoziho roku.

Toto znéni by znamenalo, Ze by pravidla platila pro celé funkéni obdobi, dokud by se zase nezménila a nemusela by se
schvalovat kazdy rok znovu.
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